
Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 21. 4. 2015

Přítomni:
ZK: Černíková, Maršíková, Öhm, Rozkovec, Rydvalová  
SK: Ležák, Pavlíková, Rozmajzl, Sál  
Hosté: Děkan EF TUL doc. Žižka, tajemnice Ing. Hawlová, vedoucí KSY Dr. Hovorková Valentová, 
T. Marková. 

Omluveni: 
ZK: Kocourek, Neumannová, Simová
 

Výsledky všech hlasování jsou vždy uváděny v pořadí PRO-PROTI-ZDRŽEL SE.
 

1.  Doplněna studentská komora AS. 
Za odstoupivší Bc. Kateřinu Pavlíkovou doplněn Bc. Jan Sál

2.  Zápisy ze 17. 3. 2015 a 24. 3. 2015 schváleny tichým souhlasem

3.  Výroční zpráva EF TUL za rok 2014. Děkan EF doc. Žižka představil předložený 
dokument.
Výroční zpráva má novou strukturu a jí odpovídající obsah a je méně objemná. Podobá se VZ 
TUL. Členové AS novou podobu VZ ohodnotili kladně a vznesly své připomínky k obsahu, 
eventuelně úpravě. 

Usnesení: AS EF TUL schvaluje Výroční zprávu EF za rok 2014 s tím, že budou zapracovány 
vznesené připomínky. Hlasování: 9-0-0.

4. Rozpočet KSY
Děkan EF doc. Žižka seznámil přítomné s obsahem jednání s vedoucí KSY, Dr. Hovorkovou 
Valentovou
• Převzetí části výuky matematiky od FP - proběhlo jednání s děkanem FP, doc. Brzezinou. 

Konečné rozhodnutí bude mít vedoucí Katedry matematiky a didaktiky matematiky FP, doc. 
Mlýnek.

• Katedra vykonává určité činnosti pro DEF, které je také třeba započíst do jejích výkonů. 
Členové katedry byli a jsou zapojeni ve fakultních projektech (INPROTUL, TAČR).

• Je třeba zvýšit projektovou aktivitu - zde budou zapojeni ti členové katedry, kteří jsou méně 
vytíženi výukou.

• Zlepšit publikační činnost katedry.
• Jako krajní varianta zlepšení rozpočtu se jeví úprava úvazků některých členů katedry.

K jednání se vyjádřila i Dr. Hovorková Valentová, která doplnila některé z výše uvedených 
informací.

Diskuse:
Rydvalová: vyjádřila se k poskytování konzultací katedrami a upřesnila některá tvrzení ohledně 
režií.



5. Web EF. 
Ležák oznámil, že je třeba najít nového administrátora za Bc. Pavlíkovou
Úkol: Oslovit proděkana Demela a projednat s ním nového administrátora (Ležák). 6) Vyzvednout 
vánoční stromeček, který patří AS EF, od p. Pátka.
 

Příští zasedání AS EF TUL je plánováno na úterý 19. 5. 2015 od 9:00 v zasedací místností 
DEF.
 

 

V Liberci 21. 4. 2015  
Zapsal: Mgr. Jiří Rozkovec                                                                             Ověřil: Dr. Jan Öhm


	Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 21. 4. 2015

